PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n." 557/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 10 Novembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

WANDERLI VILELA DOS SANTOS

Vereador - PSB

Senhor Vereador,

Cumprímentando-o cordialmente, em resposta a Indicação de n° 662/2022, recebida no

dia 18 Outubro de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que o Executivo Municipal com o apoio do Legislativo vem reunindo

esforços para alocar recursos com o intuito de pavimentar diversas ruas de nossa cidade, esta

solicitação será inserida no rol de prioridades, e assim que possível estaremos elaborando

projetos necessários para atender esta demanda, dentro das conveniências e disponibilidades

tlnanceiras.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETONIO niAS^
Secretário Municipal de Pl^ejamento Urbano e Obras

Portaria n° 19.024de 10/06/2022.

—  0 O © O

CNPJ: 03.439.239/0001-60 (66} 3402-3900 obfBsbgarcas@ho(maa.com Rua C&ajás. n'»522. Centro
CEP: 78.600-907 Barra do Garças/MT

Hora__

'Cãmar.i *

A secretaria iviunicipai w

'vr)1y\AK p/1r^Aú,'Y\)/<^i
Para conheí^ento ̂ rovidtóaí

Estado de Mato Grosso BG/MT, J / i Q—/
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo

N." 851

ás 14:09 hs.

Em 17/10/2022

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
n Projeto de Resolução
□ Requerimento
X Indicação
□ Moção de Pesar
□ Emenda

N". 662/2022

Assina 'uncionano

Autor: Vereador: WANDERLI VILELA DOS SANTOS - PSB:

Senhor Presidente:
Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação

do Plenário, que seja encaminhado expediente à SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
URBANO E OBRAS e a SECRETARIA DE TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS,
a fim de solicitar a implantação de manta asfáltica na Rua Otávio Pitaluga, Quadra 224, no
Bairro de Vila Maria.

Saia das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT., em 14 de
outubro de 2022.

Vereador - PSB (SECRETA BIKE)
Presidente da Comissão de Tur. Sustentabilidadc e Desporto

Aprovado por Unanimidade
de vereadores pre&enm
ern sessão ordinária do

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
bBrradogarcas.mtleg.br - fb.com/cainarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.intleg.br/gümar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br